et hora vesperorum intravit civ. Viterbium, ubi fuit a
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clero et populo honorifice susceptus, (ad quam civitateä

die 1 1 Ang. translata fuit curia Romana per edictum e

posita fuerunt edicta ad portas palatii et s. Laurent!

mai. eccl. Viterb. (0hl. 52, 166 et 57, 88; cfr, Eal9i
et Eh IM)]

1406Mart. 11 qiünta idus Martii, quae fuit lovis. iturus ad almaii

Urbem cum sua curia recessit de Viterbio et eadem di

applicuit Sutrium, die Veneris sequenti

„ „ 12 Campag-nanum et die Sabbati

„ „ 13 hora vesperorum intravit cum maximo triumpho Urbei

praedictam, ad quam transtulit curiam suam (0hl. 57

99; cfr. Ea 196 et Eh 145);

„ Nov. 6 hora XX ab hac luce migravit et suam animam reddidi

creatori, quae in sancta pace quiescat (0hl. 52, 179 i

57, 113; cfr. Ea 204).

IV. Gregorius Xll.

1406 Nov. 30 rev"'"^ in Christo pater et dominus dominus Angeln

[Corarius] tit. s. Marci presb. card, Constantinopolitanu

vulg. nuncupatus per dominos S. R. E. cardinales ii

conclavi existentes fuit in verum et unicum S. R. E

pontificem electus et nominatus Gregorius XII et

„ üec. 1, ut est moris, fuit toti populo intronizatus et publicatu

et deinde descendit ad altare s. Petri;

„ »19 celebrata solemniter missa per eum in s. Petro servati

Omnibus ceremoniis praesentibus in Christo patribus do

minis dominis cardinalibus, videlicet Florentino, Neapoli

tano et Aquilegensi, Laudensi, Militensi^ Ursino, Ravenna

tensi et Tudertino, [de] Branchatiis, Columnensi, s. Angel

et Leodiensi, in thalamo publice super scalas s Petri u

moris est ordinato, in praesentia praelatorum et popul

multitudine copiosa coronatus est iuxta stilum Curiae pe

manns rev"" domini card. de Branchatiis prioris diaconorun

card. assistentibus omnibus aliis suprascriptis, et postej

ad eccl. Lateranensem cum omnibus honorifice processi

et servatis servandis ad palatium s. Petri prope vicesiman

quartam horam modo simili sociatus in dei nomine es

reversus (0hl. 57, 114; cfr. Ea 205 et 226, Eh 155 et 156)

1407 Aug. 9 die Martis de mane recessit de Urbe cum sua curia e

collegio et eadem die sero venit Campagnanum ; die ver«

sequenti videlicet Mercurii

„ „ 10 recessit de Campagnano et venit Sutrium ; die autem lovif

„ «11 recessit de Sutrio et venit Viterbium, ubi honorifice re

ceptus transtulit suam curiam ; Romae vero remansi
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rev"""* dominus cardinalis s. Angeli locumtenens papae

(Obl. 57, 127; cfr. Ea 23H, Eh 161);
1107Awg. 31, quae fuit dies Mercliurii, [Gregorius] cum suo sacro col-